СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТЕМКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  4 апреля      2017 года                                                                                   № 13

Об   утверждении   Перечня объектов
жилищного  фонда    передаваемого
из муниципальной  собственности
муниципального   образования
«Темкинский район»   Смоленской
области в  муниципальную   собственность
Темкинского  сельского  поселения
Темкинского  района Смоленской области.

      В  соответствие  с   Федеральным  законом    от   06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об   общих    принципах     организации   местного   самоуправления  в  Российской  Федерации», с  Уставом Темкинского сельского поседения Темкинского района Смоленской области,  с  Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Темкинского сельского поселения Темкинского района   Смоленской области» от 20.10.2015 г. № 15, решением  постоянной комиссии по законности  и  правопорядку

       Совет депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области   р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов жилищного фонда   передаваемого из  муниципальной   собственности  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской   области    в    муниципальную  собственность     Темкинского    сельского поселения  Темкинского  района  Смоленской  области.
        2. Рекомендовать   отделу по организации  и обеспечению исполнительно-распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  включить в реестр муниципальной собственности Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  Перечень объектов жилищного фонда.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (председатель   Стольников М.И.).

 Глава     муниципального      образования
 Темкинского        сельского        поселения
Темкинского  района  Смоленской  области                                           С.И. Земляков

Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                                         Темкинского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области
от 04.04. 2017 г № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области передаваемого в собственность Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

	Полное наименование, имущества
	Юридический адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.02.2017 г.
	Остаточная стоимость основных фондов по состоянию на 01.02.2017 г.

	1
	2
	3
	4

	2-е квартиры жилого дома, 1990 года постройки, общей площадью 140,8 кв.м.
	215350,Российская Федерация, Смоленская область, Темкинское сельское поселение, Темкинский район, с.Темкино, ул. Мира, д.1А кв.3
	94132,00
	67604,00

	215350, Российская Федерация, Смоленская область, Темкинское сельское поселение, Темкинский район,  с.Темкино, ул. Мира, д.1А кв.1
	98178,00
	81154,04

image1.wmf